
 
Originale 

 

Prot. n. 3504 

 

ORDINANZA N.52 DEL 10-04-2017 

 

 

Oggetto : ANTICIPO MERCATO SETTIMANALE DEL GIORNO 25/04/2017 

 

 

IL SINDACO 

 

VISTO l’ art.4 del Regolamento Comunale (n.20 del 30/06/2003) del  commercio su aree 

pubbliche, con il quale si disciplina i mercati settimanali, istituendo il divieto ad esercitare il 

mercato nei giorni festivi, nei quali viene anticipato al giorno precedente non festivo; 

CONSIDERATO che il giorno 25/04/2017 è festivo, ed è giorno di mercato settimanale; 

 

ORDINA  

 

Il mercato settimanale del 25/04/2017  è anticipato al giorno 24/04/2017; 

Date le circostanze, la circolazione stradale e’ regolata, nelle vie sotto elencate, come segue: 

- è fatto divieto di transito in V.le XX Settembre, P.le S. Michele, P. le Diaz, Via Roma, 

P. le S. Gregorio e P.zza Garibaldi dalle ore 7.30 alle ore 13.00, ad esclusione delle 

persone diversamente abili, ai mezzi di soccorso e di polizia; 

- per i  residenti il divieto di transito è istituito dalle ore 9.30 alle ore 12.30; 

- è fatto divieto di sosta, con rimozione coatta, in V.le XX Settembre (dall’intersezione di 

V.le XX Settembre a P. le Diaz), P.le San Michele, P. le Diaz, Via Roma, P. le San 

Gregorio e P.zza Garibaldi dalle ore 6.30 alle 13.30; 

 

RICORDA 

 

 Sono esclusi dall’osservare la presente ordinanza i mezzi di Soccorso, di Polizia , dei 

Vigili del Fuoco, di pubblico servizio o privati nel caso di indifferibile e dimostrata 

urgenza; 

 Ogni altro provvedimento in contrasto con la presente ordinanza e da ritenersi abrogato; 

 Gli agenti di P.S. e tutti quelli predisposti alla vigilanza stradale sono incaricati di far 

rispettare la presente ordinanza. 

 L’U.T.C. è incaricato della predisposizione dell’apposita segnaletica stradale. 

 



 
 

Mogliano , li 10-04-2017 

 

IL SINDACO 

Dr. ZURA Flavio 

 

 


